ایرانی آن عبارت بودند از: دکتر مرتضی یزدی (وزیر بهداشتی وقت)، دکتر تقی رضوی (معاونت وقت وزارت بهداشتی)، دکتر منوچهر اقبال (وزیر پست و تلگراف وقت و استاد بیماری‌های عفونی دانشکده پزشکی)، دکتر جواد آشتیانی (استاد بهداشت دانشکده پزشکی تهران).

اساسنامه انستیتو پاستور ایران در تاریخ سوم شهریور ۱۳۲۵ (۲۵ اوت ۱۹۴۶) در جلسه هیات وزیران به ریاست قوام السلطنه، چند ساعت قبل از عزیمت دانشمندان فرانسوی، به تصویب رسید و از روز بعد به اجرا گذارده شد. این اساسنامه مانند موافقت نامه ۲۶ سال قبل مبتنی بر همکاری علمی و بهداشتی دو انستیتو پاستور پاریس و تهران بود.